CMOPTUBHAS TMMHACTUKA
Bcepoccuiickue copeBHoBaHUs «ONUMMMIACKUE HAZeXabl»
nporpamMma 2 CnopTMBHOTO paspsaa
[Jleywku (10-11 ner)

(EKT N21016020001003732)
08-14.12.2025 r. Yda, Pecnybnuka bawwkopToctaH
T ®uHan B OTAENbHBIX AUCUMMIMHAX (OMOPHbINA NPbIKOK)

T T
Me- Paz- 6-
¢ ID  ®amunua  Uwms OtyecTBo Aara = TpeHep Mpencraenser E D FS E D FS VB 0
cTo poxaeHus psa was
B P B P
1.. #238 TIOPAKOBA MonuHa LMuTpueBHa 2015.02.15 2 IbY 0 "CLLUOP KY3BACCA no cnopT1BHOM rMM- JIeHUHCK- 9.266 3.6 12.866 9.400 3.6 13.000 12.933
Hactuke MM.M.M.MAMETbEBA" Ky3sHeukui
2.. #216 TUTOBA Mapus AnekceeBHa 2014.1001 2 CNB rey A0 CLUOP "KOMETA" B3 Cancr- 9.033 3.8 12.733 9.200 3.6 12.800 12.766
MeTepbypr -0.1
3.. #271 NANWWHA  Anna AnekcaHgposHa 2014.03.15 2 MBOY [0 "CLU Ne1" r. Jiuneuk ER nvneux 9.000 3.6 12.600 9.133 3.6 12.733 12.666
4.. #214 BATIOHWHA MonnHa  AnekceeBHa 2014.07.20 2 CMNB rey A0 CLUOP "KOMETA" B3 Canr- 9.166 3.4 12.566 8.966 3.4 12.366 12.466
MeTepbypr
5.. #172 KOMNOCOBA [Ouana MakcumoBsHa 2014.02.13 2 DAY MO PO LICKA Bl Mocksa 9.133 3.4 12.533 8900 3.4 12.200 12.366
-0.1
6.. #288 TMbI3UHA EnusaBeta MwuxaiinosHa 2014.06.09 2 FAY 10 BO "CLLIOP N2 2" A Bomxckuit 9.066 3.4 12.466 7.866 3.6 11.466 11.966
7.. #156 CAMNETMHA Mapus BuTanbeBHa 2014.07.01 2 I6OY "LLCnO "Cambo-70" MockomcnopTa Bl Mocksa 8.200 3.2 11.400 8.800 3.4 12.200 11.800
8.. #165 PYAEHKO [Hapus CepreesHa 2015.10.12 2 6y 0 "MroCo” Bl Mocksa 7766 3.8 11.566 7.700 3.8 11.400 11.483
-0.1
YcnosHble 0603HadeHus .
T - OnopHbIii NpbLKOK VB - BoHcy onopHoro npbikka
D - OueHka TpyaHoCTH
B - bBoHyc
E - OueHka ucnonHexus 0O6wan - UHaueuayanbHas cymma 6annoB CNOPTCMEHa NpYU OLLEHUBAHUU MaKCUMMaNbHO 8 31EMEHTOB B KaXXA0H €OC # CNOPTUBHOM AKC
P - HeiitpanbHas c6aBka
FS - OkoHuaTenbHas oueHka
MasHbiii cyabs (CCBK) / W.A.JopopHoBa /
/A.B.Kpageu-
MasHbIii cekpeTtapb (CC1K) / AbnynnuHa /

CreHepupoBaHo oduLMaNbHOI cyaenckoit cuctemoii sporttech.io 8 Dec 12,2025 2:58:48 PM. Pe3ynbtaThl B peanbHOM BpeMeHu Ha www.sporttech.io/explore.



http://192.168.1.130:9002/
https://sporttech.io/
https://sporttech.io/explore

CMOPTUBHAS TUMHACTUKA
Bcepoccuiickne copeBHoBaHUS «ONUMNMIACKUE HAZeXabl»
nporpamMma 2 CnopTMBHOTO paspsaa
[Nlesywkn (10-11 ner)

(EKTT N21016020001003732)
08-14.12.2025 r. Yda, Pecnybnuka bawwkopToctaH
i ®uHan B OTAENBHBIX AMCLMMIMHAX (Pa3HOBbLICOKME Bpychbs)

(]
Me- Pas- 06-
¢ ID  ®amunus Nmsa OtyectBO Aara - TpeHep Mpencraenser E D FS
cTo poxaeHus pan B P was
1.. #216 TUTOBA Mapus  AnekceeBHa 2014.10.01 2 CMb reY A0 CLUOP "KOMETA" [ > | CaHkr-Metepbypr  8.866 2.0 10.866 10.866
2.. #172 KONOCOBA  [uava MakcumosHa  2014.02.13 2 DAY MO PO LICKA Bl Mockea 8.700 2.0 10.700 10.700
3.. #238 THOPAKOBA Monuna [OMutpueBHa 2015.02.15 2 I'BY 00 "CLLUOP KY3BACCA no cnopTuBHOW rMMHacTUKe JIeHUHCK- 8.766 1.9 10.666 10.666
uM.MN. M MAMETbBEBA" Ky3Heukuit
4.. #272 AHOPEEBA Annca  AnekceeBHa 2014.08.22 2 IbY 10 MO "CLLOP no netHum BMaam crnopta” “ Manaxogka 7566 2.9 10.466 10.466
5.. #218 [BOEITIA30BA [apuHa BanepbesHa 2015.01.26 2 I'BY 10 CLUOP MywkuHckoro paitoHa CaHkT-lNetepbypra B CaHkT-Metepbypr  8.266 1.7 9.966  9.966
6.. #165 PYOEHKO Napus  CepreesHa 2015.10.12 2 rBY 0O "MrdCo” Bl Mockea 7733 2.0 9.733  9.733
7.. #237 MAPTbIHOBA VYnbsHa BnagumuposHa 2014.11.06 2 IBY 10 "CLLUOP KY3BACCA no cnopTUBHOM rMMHacTHKe JIeHnHCK- 7.866 1.8 9.666 9.666
MMM MAMETbEBA" Ky3sHeukui
8.. #182 HOCYNOBA CadwmHa PycnaHosHa 2014.02.03 2 MAY [0 CLUOP r. Crepantamak uus] Crepnantamak 7200 2.2 9.400 9.400

YcnoBHble 0603HaueHns .
i - PasHoBbicokue 6pycbs D - OueHka TpyaHocTH O6wan - MHausuayanbHas cyMma 6annoB CNopTcMeHa NpU OLEHMBAHUW MaKCMMANIbHO 8 3/1IEMEHTOB B KaXK/A0/ COCTAaBNAIoWLEN CNOPTUBHOM
MCLMNIMHBI
B - bBoHyc Ancuy
E - OueHka ucnonHenus

P - He#ttpanbHas c6aska

FS - OkoHuaTenbHas oueHka

[naBHbIv cyapsa (CCBK) / W.A.JoponHoBa /
/A.B.Kpaseu-
MnasHblii cekpeTtapb (CC1K) / AbaynnuHa /

CreHepupoBaHo oduLMaNnbHOI cyaenckoit cuctemoii sporttech.io B Dec 12,2025 2:59:05 PM. PesynbtaThl B peanbHOM BpeMeHn Ha www.sporttech.io/explore.



http://192.168.1.130:9002/
https://sporttech.io/
https://sporttech.io/explore

ID  ®amunus

. #172 KOMOCOBA

. #238 TIOPAKOBA

. #164 MYCAEBA

. #213 AXMELOBA

. #216 TUTOBA

Nms

Nwnaxa

MonuHa

Habwuna

Mapbsm

Mapus

6.. #166 CbIPT/IAHOBA Onus

7.

#173 OPOJIOBA

YcnogHble 0603HaueHmns .

™

[naBHbIv cyapsa (CCBK)

- BpesHo

CredaHus

. #261 WEPBAKOBA AnekcaHapa

FS

OtyecTBO

MakcnmoBHa

[mMuTpueBHa

Mcmaunnosra

AsnmoBHa

AnekceesHa

PyctemosHa

KnpunnosHa

[MuTpueBHa

Oata

poXaeHusa

2014.02.13

2015.02.15

2014.04.07

2015.05.09

2014.10.01

2014.05.19

2015.04.07

2014.12.26

- OueHKa TpyAHOCTH

- BoHyc

- OueHka ucnonHeHus

- HeiitpanbHas c6aBka

- OKOHYaTeNbHas OLeHKa

CMOPTMBHAA TMMHACTUKA

Bcepoccuiickue copeBHoBaHUs «ONUMMMIACKUE HAZeXabl»

nporpamMma 2 CnopTMBHOTO paspsaa
[Jleywku (10-11 ner)
(EKM N21016020001003732)
08-14.12.2025 r. Yda, Pecnybnuka bawwkopToctaH
™ ®uHan B OTAENbHbIX AUCLUMNAUHAX (BPEBHO)

Paz-

Tpene
pan, pexep
2 DAY MO PO LICKA
2 rbY A0 "CLLIOP KY3BACCA no cnopT1BHOW rMMHAacT1Ke
UM.N.M.MAMETbBEBA"
2 rbY O "MI®CO”
2 rBY 10 PL "CLLOP UM. AT AIEBA"
2 Crb rey A0 CLUOP "KOMETA"
2 rbY O "MI®CO”
2 DAY MO PO LICKA
2 rBY 10 BO "CLUOP MM. 10.3. LUTYKMAHA"

O6wan - MHausuayanbHas cyMma 6annoB CNopTcMeHa NpU OLEHMBAHUW MaKCMMANIbHO 8 3/1IEMEHTOB B KaXK/A0/ COCTAaBNAIoWLEN CNOPTUBHOM

AUCUMNNHBL

/ W.A.JoponHoBa /

MnasHblii cekpeTtapb (CC1K)

/A.B.Kpaseu-

/ AbaynnuHa /

MpencraBnser

n MockBsa

B nenmnck-

KysHeukuit

“ MockBa

m Maxaukana

[ > | Cankr-Metepbypr

“ MockBa

n MockBa

~N@l BopoHex

CreHepupoBaHo oduLMaNbHOI cyaenckoit cuctemoii sporttech.io 8 Dec 12,2025 2:59:13 PM. PesynbtaThl B peanbHOM BpeMeHn Ha www.sporttech.io/explore.

8.300

8.766

8.400

7933

7.766

7.666

6.800

6.433

11.200

11.066

10.700

10.533

10.166

10.066

9.100

8.933

11.200

11.066

10.700

10.533

10.166

10.066

9.100

8.933



http://192.168.1.130:9002/
https://sporttech.io/
https://sporttech.io/explore

ID Damunus

1.. #172 KOMOCOBA

2.. #154 ATELUMHA

3.. #216 TUTOBA

4.. #173 ®PONOBA

5.. #237 MAPTbIHOBA

6.. #293 BbICKPEBEHLIEBA

7.. #156 CAMEMMHA

8.. #238 TIOPAKOBA

YcnogHble 0603HaueHmns .

- BonbHble ynpaxHeHus

[naBHbIv cyapsa (CCBK)

MnasHblii cekpeTtapb (CC1K)

it P:
ara a3-
Nmsa OtyectBO TpeHep MpencraBnser E D FS
poxaeHus pan
B P
Ovawa  Makcumosra  2014.02.13 2 DAY MO PO LICKA Bl Mockea 8.566 2.5 11.066
Maiis BnapucnasosHa 2014.02.15 2 bOY "LCmO "Camb0-70" Mockomcnopta Bl Mockea 7.966 3.0 10.966
Mapus  AnekceeBHa 2014.10.01 2 CNB ey A0 CLUOP "KOMETA" [ ¢ | Cankr-TMeTepbypr 8.500 2.3 10.800
CredaHus KupunnosHa 2015.04.07 2 DAY MO PO LICKA BB Mockea 8.333 2.3 10.633
YnbsiHa Bnagumuposra 2014.11.06 2 bY A0 "CLLIOP KY3BACCA no cnopT1BHO# rMMHAcT1Ke JleHnHckK- 8.433 1.9 10.333
UMMM MAMETbBEBA" Ky3Heukuit
Napbs MropeBHa 2015.03.20 2 rbY 0 KK "CLLUOP MM. LK. KASALXKMEBA" B KpacHopmap 7933 2.3 10.233
Mapus BuTanbeBHa 2014.07.01 2 r6OY "LICmO "Camb0-70" MockomcnopTa BB Mockea 7.333 2.6 9.933
Monuua  OmutpuesHa 2015.02.15 2 bY A0 "CLLIOP KY3BACCA no cnopT1BHO# rMMHacT1Ke JleHnHcK- 7.666 1.9 9.566
MMM MAMETbBEBA" Ky3HeLkuit

D - Ouexka TpyaHocTH O6was - MHauBMAyanbHas cyMMa 6annoB CNopTcMeHa Npy OLEeHUBAHMM MaKCUMaNIbHO 8 3/IEMEHTOB B KaX/10/ COCTABAAIOWLEH CNOPTUBHON

B - EOHyC AUCUUNAUHDBI

E - OueHka ucnonHenus

P - He#ttpanbHas c6aska

FS - OkoHuaTenbHas oueHKa

CMOPTUBHAS TMMHACTUKA
Bcepoccuiickue copeBHoBaHUs «ONUMMMIACKUE HAZeXabl»

nporpamMma 2 CnopTMBHOTO paspsaa
[Jleywku (10-11 ner)
(EKTT N21016020001003732)
08-14.12.2025 r. Yda, Pecnybnuka bawwkopToctaH
DuHaN B OTAE/bHBIX AUCLUMNAMHAX (BOMIbHBIE YMPAXKHEHMS])

/ W.A.JoponHoBa /

/A.B.Kpaseu-
/ AbaynnuHa /

CreHepupoBaHo odULMaNbHOI cyaenckoit cuctemoii sporttech.io B Dec 12,2025 2:58:57 PM. Pe3ynbTathl B peanbHOM BpeMeHW Ha www.sporttech.io/explore.

11.066

10.966

10.800

10.633

10.333

10.233

9.933

9.566



http://192.168.1.130:9002/
https://sporttech.io/
https://sporttech.io/explore

