

СПОРТИВНАЯ ГИМНАСТИКА
Всероссийские соревнования «Олимпийские надежды»
 программа 2 спортивного разряда
 Девушки (10-11 лет)
 (ЕКП №1016020001003732)
 08-14.12.2025 г. Уфа, Республика Башкортостан
⌚ Финал в отдельных дисциплинах (опорный прыжок)

Ме-сто	ID	Фамилия	Имя	Отчество	Дата рождения	Раз-ряд	Тренер	Представляет	⌚			⌚₂			VB	Об-щая
									E B	D P	FS	E B	D P	FS		
1..	#238	ТЮРЯКОВА	Полина	Дмитриевна	2015.02.15	2	ГБУ ДО "СШОР КУЗБАССА по спортивной гимнастике им.И.И.МАМЕТЬЕВА"	Ленинск-Кузнецкий	9.266	3.6	12.866	9.400	3.6	13.000		12.933
2..	#216	ТИТОВА	Мария	Алексеевна	2014.10.01	2	СПБ ГБУ ДО СШОР "КОМЕТА"	Санкт-Петербург	9.033	3.8	12.733	9.200	3.6	12.800	-0.1	12.766
3..	#271	ЛАПШИНА	Анна	Александровна	2014.03.15	2	МБОУ ДО "СШ №1" г. Липецк	Липецк	9.000	3.6	12.600	9.133	3.6	12.733		12.666
4..	#214	БАТИЮНИНА	Полина	Алексеевна	2014.07.20	2	СПБ ГБУ ДО СШОР "КОМЕТА"	Санкт-Петербург	9.166	3.4	12.566	8.966	3.4	12.366		12.466
5..	#172	КОПОСОВА	Диана	Максимовна	2014.02.13	2	ФАУ МО РФ ЦСКА	Москва	9.133	3.4	12.533	8.900	3.4	12.200	-0.1	12.366
6..	#288	ГМЫЗИНА	Елизавета	Михайловна	2014.06.09	2	ГАУ ДО ВО "СШОР № 2"	Волжский	9.066	3.4	12.466	7.866	3.6	11.466		11.966
7..	#156	САПЕГИНА	Мария	Витальевна	2014.07.01	2	ГБОУ "ЦСиО "Самбо-70" Москкомспорта	Москва	8.200	3.2	11.400	8.800	3.4	12.200		11.800
8..	#165	РУДЕНКО	Дария	Сергеевна	2015.10.12	2	ГБУ ДО "МГФСО"	Москва	7.766	3.8	11.566	7.700	3.8	11.400	-0.1	11.483

Условные обозначения .

⌚ – Опорный прыжок

VB – Бонус опорного прыжка

D – Оценка трудности

B – Бонус

E – Оценка исполнения

Общая – Индивидуальная сумма баллов спортсмена при оценивании максимально 8 элементов в каждой составляющей спортивной дисциплины

P – Нейтральная сбивка

FS – Окончательная оценка

Главный судья (CCBK) _____ / И.А.Дороднова /

/A.В.Кравец-

Главный секретарь (CC1K) _____ / Абдуллина /



СПОРТИВНАЯ ГИМНАСТИКА
Всероссийские соревнования «Олимпийские надежды»
 программа 2 спортивного разряда
 Девушки (10-11 лет)
 (ЕКП №1016020001003732)
 08-14.12.2025 г. Уфа, Республика Башкортостан
(далее – «Финал в отдельных дисциплинах (разновысокие брусья)

Ме-сто	ID	Фамилия	Имя	Отчество	Дата рождения	Раз-ряд	Тренер	Представляет	E	D	FS	Об-щая	
												B	P
1..	#216	ТИТОВА	Мария	Алексеевна	2014.10.01	2	СПБ ГБУ ДО СШОР "КОМЕТА"	 Санкт-Петербург	8.866	2.0	10.866	10.866	
2..	#172	КОПОСОВА	Диана	Максимовна	2014.02.13	2	ФАУ МО РФ ЦСКА	 Москва	8.700	2.0	10.700	10.700	
3..	#238	ТИОРЯКОВА	Полина	Дмитриевна	2015.02.15	2	ГБУ ДО "СШОР КУЗБАССА по спортивной гимнастике им.И.И.МАМЕТЬЕВА"	 Ленинск-Кузнецкий	8.766	1.9	10.666	10.666	
4..	#272	АНДРЕЕВА	Алиса	Алексеевна	2014.08.22	2	ГБУ ДО МО "СШОР по летним видам спорта"	 Малаховка	7.566	2.9	10.466	10.466	
5..	#218	ДВОЕГЛАЗОВА	Дарина	Валерьевна	2015.01.26	2	ГБУ ДО СШОР Пушкинского района Санкт-Петербурга	 Санкт-Петербург	8.266	1.7	9.966	9.966	
6..	#165	РУДЕНКО	Дария	Сергеевна	2015.10.12	2	ГБУ ДО "МГФСО"	 Москва	7.733	2.0	9.733	9.733	
7..	#237	МАРТЫНОВА	Ульяна	Владимировна	2014.11.06	2	ГБУ ДО "СШОР КУЗБАССА по спортивной гимнастике им.И.И.МАМЕТЬЕВА"	 Ленинск-Кузнецкий	7.866	1.8	9.666	9.666	
8..	#182	ЮСУПОВА	Сафина	Руслановна	2014.02.03	2	МАУ ДО СШОР г. Стерлитамак	 Стерлитамак	7.200	2.2	9.400	9.400	

Условные обозначения .

 – Разновысокие брусья

D – Оценка трудности

Общая – Индивидуальная сумма баллов спортсмена при оценивании максимально 8 элементов в каждой составляющей спортивной

B – Бонус

дисциплины

E – Оценка исполнения

P – Нейтральная сбавка

FS – Окончательная оценка

Главный судья (CCBk) _____ / И.А.Дороднова /

/A.В. Кравец-

Главный секретарь (CC1K) _____ / Абдуллина /



СПОРТИВНАЯ ГИМНАСТИКА
Всероссийские соревнования «Олимпийские надежды»
 программа 2 спортивного разряда
 Девушки (10-11 лет)
 (ЕКП №1016020001003732)
 08-14.12.2025 г. Уфа, Республика Башкортостан
 Финал в отдельных дисциплинах (бревно)

Ме-сто	ID	Фамилия	Имя	Отчество	Дата рождения	Раз-ряд	Тренер	Представляет	E	D	FS	Об-щая
									B	P		
1..	#172	КОПОСОВА	Диана	Максимовна	2014.02.13	2	ФАУ МО РФ ЦСКА	 Москва	8.300	2.9	11.200	11.200
2..	#238	ТЮРЯКОВА	Полина	Дмитриевна	2015.02.15	2	ГБУ ДО "СШОР КУЗБАССА по спортивной гимнастике им.И.И.МАМЕТЬЕВА"	 Ленинск-Кузнецкий	8.766	2.3	11.066	11.066
3..	#164	МУСАЕВА	Набиля	Исмаиловна	2014.04.07	2	ГБУ ДО "МГФСО"	 Москва	8.400	2.3	10.700	10.700
4..	#213	АХМЕДОВА	Марьям	Азимовна	2015.05.09	2	ГБУ ДО РД "СШОР ИМ. АЛИ АЛИЕВА"	 Махачкала	7.933	2.6	10.533	10.533
5..	#216	ТИТОВА	Мария	Алексеевна	2014.10.01	2	СПБ ГБУ ДО СШОР "КОМЕТА"	 Санкт-Петербург	7.766	2.4	10.166	10.166
6..	#166	СЫРТЛАННОВА	Юлия	Рустемовна	2014.05.19	2	ГБУ ДО "МГФСО"	 Москва	7.666	2.4	10.066	10.066
7..	#173	ФРОЛОВА	Степания	Кирилловна	2015.04.07	2	ФАУ МО РФ ЦСКА	 Москва	6.800	2.3	9.100	9.100
8..	#261	ЩЕРБАКОВА	Александра	Дмитриевна	2014.12.26	2	ГБУ ДО ВО "СШОР ИМ. Ю.Э. ШТУКМАНА"	 Воронеж	6.433	2.5	8.933	8.933

Условные обозначения .

 – Бревно

 – Оценка трудности

Общая – Индивидуальная сумма баллов спортсмена при оценивании максимально 8 элементов в каждой составляющей спортивной

 – Бонус

дисциплины

 – Оценка исполнения

 – Нейтральная сбавка

 – Окончательная оценка

Главный судья (CCBk) _____ / И.А.Дороднова /

/А.В. Кравец-

Главный секретарь (CC1K) _____ / Абдуллина /



СПОРТИВНАЯ ГИМНАСТИКА
Всероссийские соревнования «Олимпийские надежды»
 программа 2 спортивного разряда
 Девушки (10-11 лет)
 (ЕКП №1016020001003732)
 08-14.12.2025 г. Уфа, Республика Башкортостан
■ Финал в отдельных дисциплинах (вольные упражнения)

Ме-сто	ID	Фамилия	Имя	Отчество	Дата рождения	Раз-ряд	Тренер	Представляет	■ E B	D P	FS	Об-щая	
1.. #172	КОПОСОВА	Диана	Максимовна		2014.02.13	2	ФАУ МО РФ ЦСКА	■ Москва		8.566	2.5	11.066	11.066
2.. #154	АГЕШИНА	Майя	Владиславовна		2014.02.15	2	ГБОУ "ЦСиО "Самбо-70" Москкомспорта	■ Москва		7.966	3.0	10.966	10.966
3.. #216	ТИТОВА	Мария	Алексеевна		2014.10.01	2	СПБ ГБУ ДО СШОР "КОМЕТА"	■ Санкт-Петербург		8.500	2.3	10.800	10.800
4.. #173	ФРОЛОВА	Степфания	Кирилловна		2015.04.07	2	ФАУ МО РФ ЦСКА	■ Москва		8.333	2.3	10.633	10.633
5.. #237	МАРТЫНОВА	Ульяна	Владимировна		2014.11.06	2	ГБУ ДО "СШОР КУЗБАССА по спортивной гимнастике им.И.И.МАМЕТЬЕВА"	■ Ленинск-Кузнецкий		8.433	1.9	10.333	10.333
6.. #293	ВЫСКРЕБЕНЦЕВА	Дарья	Игоревна		2015.03.20	2	ГБУ ДО КК "СШОР ИМ. Г.К. КАЗАДЖИЕВА"	■ Краснодар		7.933	2.3	10.233	10.233
7.. #156	САПЕГИНА	Мария	Витальевна		2014.07.01	2	ГБОУ "ЦСиО "Самбо-70" Москкомспорта	■ Москва		7.333	2.6	9.933	9.933
8.. #238	ТЮРЯКОВА	Полина	Дмитриевна		2015.02.15	2	ГБУ ДО "СШОР КУЗБАССА по спортивной гимнастике им.И.И.МАМЕТЬЕВА"	■ Ленинск-Кузнецкий		7.666	1.9	9.566	9.566

Условные обозначения .

- | | | |
|---------------------------------------------------------------------------------------|----------------------------------------------------------------------------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| ■ – Вольные упражнения | D – Оценка трудности | Общая – Индивидуальная сумма баллов спортсмена при оценивании максимально 8 элементов в каждой составляющей спортивной дисциплины |
| B – Бонус | | |
| E – Оценка исполнения | | |
| P – Нейтральная сбавка | | |
| FS – Окончательная оценка | | |

Главный судья (CCBK) _____ / И.А.Дороднова /

Главный секретарь (CC1K) _____ / А.В.Кравец-
 / Абдуллина /

